PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2011  № 75-адм

О внесении изменений в отдельные административные регламенты Ад-министрации города Смоленска по предоставлению муниципальных  услуг, утвержденные постановле-ниями Администрации города Смо-ленска
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к Административному рег-ламенту Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений, обустройство прилегающих к ним территорий», утвержденному постановлением Администрации города Смоленска от 31.12.2009 № 1618-адм, изложив его в следующей редакции (приложение № 1).

2. Внести изменения в приложение № 1 к Административному рег-ламенту Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного и бесплатного началь-ного общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам», утвержденному постанов-лением Администрации города Смоленска от 21.01.2010 № 45-адм, изложив его в следующей редакции (приложение № 2).
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4.  Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смо-
ленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
города Смоленска

                                                       К.Г. Лазарев